Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Crisópolis

quarta-feira, 24 de abril de 2019 Ano VII - Edição nº 00558 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Crisópolis publica

Rua 12 de Março  | 84  | Centro | Crisópolis-Ba

www.pmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC5D760FCFECEC485FEB573480E8C250

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 01 DE 22 DE ABRIL DE 2019.

Rua 12 de Março  | 84  | Centro | Crisópolis-Ba

www.pmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC5D760FCFECEC485FEB573480E8C250

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Crisópolis
Outros

ESTADO DA BAHIA
VV-• / PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS

>-••> ff J^ SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
v| ̂  J ; CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE
COMISSÃO ELEITORAL

ERRATA N" 001, DE 22 DE ABRIL DE 2019

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, no uso de suas atribuições legais, amparada pela Resolução n° 002/2019,
com base na Lei n° 8.069/90 e Lei Municipal n° 411/07, torna público a seguinte errata
ao Edital 01/2019 da respectiva abertura do Processo Eleitoral do Conselho Tutelar.

A) DOS REQUISITOS BÁSICOS EXIGIDOS

ONDE SE LÊ:

3.4. Certificado de Conclusão do Ensino Médio emitido por instituição de ensino
reconhecida pelo Ministério da Educação (MEC) na data da posse.

LEIA-SE:

3.4. Certificado de Conclusão do Ensino Médio emitido por instituição de ensino
reconhecida pelo Ministério da Educação (MEC).

Cientifique-se e publique-se.

Crisópolis-Ba, 22 de abril de 2019.

jriUafO
(Jlonienc Pereira dos Santos

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

Rua 12 de Março  | 84  | Centro | Crisópolis-Ba

www.pmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC5D760FCFECEC485FEB573480E8C250

		2019-04-24T16:31:41-0300